

**Współfinansowane z unijnego systemu handlu
uprawnieniami do emisji (Funduszu Modernizacyjnego)**

Zamawiający:

CLIP Logistyka Sp. z o.o.

Jasin, ul. Rabowicka 65, 62-020 Swarzędz

Część III: FORMULARZ

ZESTAWIENIE TREŚCI PYTAŃ I ODPOWIEDZI

DO DOKUMENTÓW Z POSTĘPOWANIA ZAKUPOWEGO DOTYCZĄCEGO

„Budowy systemu magazynowania energii elektrycznej BESS-H7 z mocą maksymalną ładowania i rozładowania 2,0 MW o pojemności nominalnej 5,15 MWh”.

Pytanie 78:

Czy dostawa i wymiana transformatora nN/SN ma być zawarta w ofercie? Jeżeli tak, to czy oferta ma również zawierać montaż nowego systemu wentylacji wspomniany w projekcie technicznym elektrycznym?

Odpowiedź:

Projekt Techniczny – Instalacje elektroenergetyczne – Budowa magazynu energii w zabudowie kontenerowej składającej się ze stacji transformatorowo-inwerterowej oraz magazynu baterijnego wraz z budową płyty fundamentowej oraz infrastrukturą techniczną towarzyszącą w m. Jasin, gm. Swarzędz obejmuje swoim zakresem również modernizację systemu elektroenergetycznego OSD. Przedmiotem Umowy nie jest dostawa i wymiana transformatora nn/SN jak również nie jest montaż nowego systemu wentylacji.

Pytanie 79:

Czy oferta ma obejmować demontaż istniejącej rozdzielnic nN?

Odpowiedź

Budowa magazynu energii obejmuje demontaż istniejącej rozdzielnic.

Pytanie 80:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie światłowodu 12J lub 24J?

Odpowiedź

Zgodnie z SWZ oraz dokumentacją projektową Zamawiającego oraz dokumentacja wykonawczą zatwierdzoną przez Zamawiającego.

Pytanie 81:

Prosimy o podanie producenta i modelu falowników obsługujących instalację PV.

Odpowiedź:

SMA Sunny Highpower PEAK1

Pytanie 82:

Czy oferta ma obejmować usunięcie kolizji inwestycji projektowanej z istniejącym gazociągami, kanalizacją i wodociągami?

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją projektową Zamawiającego: Załączniki - Projekt budowlany- tom 3.

Pytanie 83:

Wg Zapytania Ofertowego, zbrojenie płyty fundamentowej magazynu energii należy wykonać siatką stalową fi12 15x15cm górą oraz dołem. Z kolei w projekcie technicznym wpisane jest zbrojenie górą i dołem siatką 10mm. Proszę o potwierdzenie, która wartość jest właściwa.

**Współfinansowane z unijnego systemu handlu
uprawnieniami do emisji (Funduszu Modernizacyjnego)**

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza wartości podane w Zapytaniu Ofertowym.

Pytanie 84:

W pliku 4.g.2-PZT_STS-MAGAZYN-ENERGII_25-12-05 wskazane jest, że ściany stacji będą w wykonaniu betonowym o klasie odporności ogniowej REI240. W pliku 4.e-PT-konstr_STS-MAGAZYN-ENERGII_25-05-15 ściany opisane są jako wykonane z płyty warstwowej o odporności ogniowej REI120. Proszę o wskazanie właściwego rozwiązania.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza wymagania klasy odporności ogniowej zabudowy kontenerowej REI 240.

Pytanie 85:

Czy wymiana Rozdzielnic dystrybucji energii elektrycznej na taką o większej mocy zwarciowej ma być częścią oferty?

Odpowiedź:

Przedmiotem Umowy nie jest wymiana Rozdzielnic dystrybucji energii elektrycznej.

Pytanie 86:

Czy konieczna będzie wymiana przekładników rozdzielnic SN 15kV? Jeżeli tak, to czy ten zakres ma być częścią oferty?

Odpowiedź:

Przedmiotem Umowy nie jest wymiana przekładników rozdzielnic SN 15kV.

Pytanie 87:

Czy wymiana/modernizacja rozdzielnic odbiorczych hali magazynowej ma być zawarta w ofercie?

Odpowiedź:

Przedmiotem Umowy nie jest wymiana/modernizacja rozdzielnic odbiorczych hali magazynowej.

Pytanie 88:

Czy doprowadzenie nowych przewodów instalacji PV do nowej rozdzielnic RGnN 0,4kV ma być uwzględnione w ofercie?

Odpowiedź:

Przedmiotem Umowy nie jest doprowadzenie nowych przewodów instalacji PV do nowej rozdzielnic RGnN 0,4kV.

Pytanie 89:

Jakie urządzenia są oznaczone w projekcie technicznym elektrycznym jako "RHA"? Czy przewody dla tego odbioru mają być częścią oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż jest to rozdzielnica hali, poza zakresem Wykonawcy.

Pytanie 90:

Czy szynoprzewód łączący transformator z nową rozdzielnicą RGnN ma być zawarty w ofercie?

Odpowiedź:

Przedmiotem Umowy nie jest przyłączenie szynowodem nowej rozdzielnic RGnN z transformatorem.

Jasin, 30.01.2026 r.